

Dodávateľ: Ľadislav Mihalik - LAAX Šafárikova 104 Kyjevská 38 048 01 Rožňava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 10746811 DIČ: 1020673962 IČ DPH: SK1020673962 Živnostenský register č. 808-1019 Banka : ČSOB, a.s. Rožňava SWIFT : CEKOSKBX Tel.: +421587885200 Fax : +421587885202 Faktúru vyhotovil : Sztahonová Monika		Faktúra číslo : 20200004 Objednávka číslo : Dodací list číslo : DL2000022																												
Odberateľ : Obec Krásnohorské Podhradie Hradná č.156 049 41 Krh.Podhradie SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 328421 DIČ: IČ DPH:		Poštová adresa: Obec Krásnohorské Podhradie Hradná č.156 049 41 Krh.Podhradie 																												
Konečný príjemca : Miesto určenia :		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>09.01.2020</td> <td>09.01.2020</td> <td>23.01.2020</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy : Osobný odber</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu : 4000490714/7500</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN : SK44 7500 0000 0040 0049 0714</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade : 75,94</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>20200004</td> <td>0008</td> <td></td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	09.01.2020	09.01.2020	23.01.2020	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy : Osobný odber			Číslo účtu : 4000490714/7500			IBAN : SK44 7500 0000 0040 0049 0714			Suma k úhrade : 75,94			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	20200004	0008	
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																												
09.01.2020	09.01.2020	23.01.2020																												
Forma úhrady : Prevodný príkaz																														
Spôsob dopravy : Osobný odber																														
Číslo účtu : 4000490714/7500																														
IBAN : SK44 7500 0000 0040 0049 0714																														
Suma k úhrade : 75,94																														
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																												
20200004	0008																													
		Dod. a plat. podmienky :																												

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
2221		poradač pákový A4/75mm	9,00	ks	1,43	1,72	20	12,88	2,58	15,46
3185		spony kancelárske APLI	10,00	ks	0,35	0,42	20	3,46	0,69	4,15
3287		spony zošívacie Rapid	10,00	ks	0,39	0,47	20	3,94	0,79	4,73
3954		korekčný strožek	10,00	ks	0,78	0,93	20	7,76	1,55	9,31
3995		korekčná páska-náhrada iClick	2,00	ks	1,24	1,49	20	2,48	0,50	2,98
6836		ceruzka GRIP 2001 HB	10,00	ks	0,68	0,82	20	6,84	1,37	8,21
6072		guma vinylová 7086/48ks	4,00	ks	0,31	0,38	20	1,25	0,25	1,50
6970		pero guľičkové PANTHER	21,00	ks	0,52	0,63	20	10,98	2,20	13,18
3110		dátumovka TRODAT	2,00	ks	6,84	8,21	20	13,68	2,74	16,42

Základ pre DPH 20 % : 63,28
DPH 20 % : 12,66

Celková suma s DPH 75,94

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 75,94



PAY by square

Podpis a pečiatka :

LAV OSLOV MICHALIC - LAAN
SÁT KONEČNÁ 10a
PAPOLA
18 100 00 3202
IČA 5037005202